UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVY

V/v giao nhiệm vụ lấy mẫu xét

nghiệm tại các doanh nghiệp trên

địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa Tân Dân;

- Bệnh viện đa khoa Sông Thương;

- Phòng khám đa khoa: Bảo Minh; Tâm Việt.

Căn cứ kế hoạch số 3624/KH-UBND của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc

quản lý công tác xét nghiệm COVID-19 cho người lao động tại các doanh

nghiệp trong và ngoài Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ hồ sơ đề nghị giao nhiệm nhiệm vụ lấy mẫu xét nghiệm của các

đơn vị: Phòng khám đa khoa Bảo Minh, Bệnh viện đa khoa Sông Thương, Bệnh

viện đa khoa Tân Dân. Sở Y tế giao nhiệm vụ lấy mẫu tại các doanh nghiệp trên

địa bàn tỉnh, bao gồm các đơn vị sau:

1. Bệnh viện đa khoa Tân Dân.

2. Bệnh viện đa khoa Sông Thương.

3. Phòng khám đa khoa Bảo Minh.

4. Phòng khám đa khoa Tâm Việt.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện đảm bảo theo kế hoạch số

3624/KH-UBND của Uỷ ban tỉnh và chấp hành các quy định về phòng, chống

dịch./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban quản lý các KCN;

- CDC BG;

- Lãnh đạo Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-22T22:38:02+0700
	HÀ NỘI
	Từ Quốc Hiệu<hieutq_syt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-22T23:07:52+0700

		2021-07-22T23:08:06+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-22T23:08:50+0700